
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 
4 SERVIZIO   N.         377  DEL 11-12-2018         
 
 
OGGETTO: : CONTRIBUTO ANNUALE ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER LO SVILUPPO
DELL'ATTIVITÀ SPORTIVA AI SENSI DEL VIGENTE "REGOLAMENTO COMUNALE PER LA
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ED ALTRI BENEFICI ECONOMICI IN AMBITO SPORTIVO",
APPROVATO CON DELIBERAZIONE C.C. N. 41 DEL 31/07/2018- STAGIONE 2017/2018.
 
4 SERVIZIO                                  UFFICIO  SPORT
 
 
OGGETTO:  CONTRIBUTO ANNUALE ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER LO SVILUPPO
DELL'ATTIVITÀ SPORTIVA AI SENSI DEL VIGENTE “REGOLAMENTO COMUNALE PER LA
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ED ALTRI BENEFICI ECONOMICI IN AMBITO SPORTIVO”,
APPROVATO CON DELIBERAZIONE C.C. N. 41 DEL 31/07/2018- STAGIONE 2017/2018.

 
 

La Dirigente del IV Servizio -  Settore
Pubblica Istruzione e Sport

 
PREMESSO CHE:
 
- nel cap. 815.3 del Bilancio Comunale 2018 è allocato lo stanziamento annuale per la concessione di
contributi alle Associazioni Sportive ;
- la previsione del contributo annuale, secondo quanto disposto dal vigente “Regolamento Comunale
per la concessione di contributi ed altri benefici economici in ambito sportivo”, approvato con
Deliberazione del C.C. n. 41 del 31/07/2018, è tesa ad incentivare l’attività delle società sportive
dilettantistiche operanti nell’ambito del territorio comunale che abbiano il preminente fine di
incrementare e diffondere la pratica sportiva;
- nel Regolamento citato sono predeterminati i criteri e le modalità per la concessione dei contributi
suddetti alle associazioni sportive operanti nel territorio comunale;
- le associazioni, per accedere alla ripartizione dei contributi devono possedere i requisiti meglio
esplicitati nel relativo Avviso pubblico e nella modulistica allegati al presente atto, contenente i termini
e le modalità di presentazione delle relative domande;
 
Visti:

·     I vigenti Regolamenti Comunali di Contabilità e di Organizzazione degli Uffici e del Lavoro;
·     Il Decreto Legislativo n° 267 del 18.08.2000 recante “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
·     Il vigente Regolamento Comunale per la concessione di contributi ed altri benefici economici in
ambito sportivo (approvato con Deliberazione del C.C. n.41 del 31/07/2018).

 
DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del sottostante
1/2



dispositivo:
 

1)      di impegnare, per le finalità sopra indicate, la somma di € 10.000,00,  sul Cap. di spesa
815.3 del Bilancio 2018;
 
2)     di approvare l’avviso pubblico e la modulistica relativi alla ripartizione dei contributi, per
l’annualità in corso, relativi alla stagione sportiva 2017/2018, a favore dei soggetti beneficiari di
cui all'art. 4 del vigente Regolamento, costituenti parte integrante e sostanziale del presente atto
al quale sono materialmente allegati;
 

 
3)     di precisare che il Responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Silvana Serra, P.O.
Del Settore Pubblica Istruzione;

 
4)     di dichiarare, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i., di non trovarsi in
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto all’adozione del presente
provvedimento e che non risulta agli atti della Scrivente alcuna dichiarazione del RUP circa la
sussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, rispetto all'istruttoria del
presente provvedimento.

 
 
 
 

La responsabile del Procedimento La Dirigente del IV Servizio
Dott.ssa Silvana Serra Dott.ssa Marcella Munaro

                                                                                                         

2/2


